
1 
 

Smlouva o kontrolní činnosti 

Uzavřená ve smyslu ustanovení § 2652 a násl. Zákona č.89/2012, Občanského zákoníku 

 

mezi objednavatelem: 

Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 

Zastoupená ředitelkou: MUDr. Janou Tytlovou 

Na Chmelnicích 617/6, Plzeň, 323 00 

IČO: 40526666 

Bankovní spojení: KB Plzeň  

Objednatel není plátce DPH 

 

a vykonavatelem: 

Martin Pok 

Kaznějov 33151 

IČO: 655 34 280 

bankovní spojení: KB Plzeň 

Vykonavatel není plátce DPH 

 

 

I. Předmět smlouvy: 

Předmětem smlouvy je zajišťování činností na úseku BOZP a PO: 

 

a) 

- běžná agenda na úseku bezpečnosti práce 

- vyhledávání rizik, jejich vyhodnocování a přijímání opatření k jejich minimalizaci 

- preventivní kontroly na pracovištích ve lhůtách - min. 2 x rok 

- organizování prověrek BOZP 1x za rok 

- vyšetřování pracovních úrazů a nemocí z povolání, projednávání jejich odškodnění 

- vyšetřování provozních nehod a havárií 

- metodická pomoc při školení BOZP zaměstnanců 

- poradenská činnost na úseku BOZP 

 



2 
 

b) 

- vedení předepsané dokumentace PO 

- preventivní kontroly na pracovištích ve lhůtách 1x za 6 měsíců 

- organizování prověrek PO 1x za rok 

- pomoc při vyšetřování příčin požárů, popř. výkazy a rozbory požárovosti 

- metodická pomoc při školení zaměstnanců o PO 

- poradenská činnost na úseku PO 

 

c) 

- zpracování plánů revizí, osnov školení a odborné přípravy 

- vstupní školení zaměstnanců a vedoucích zaměstnanců o BOZP a PO při nástupu do zaměstnání 

- opakovaná – periodická školení o BOZP a PO zaměstnanců - 1 x za rok 

- školení vedoucích pracovníků BOZP a PO – 1x za 3 roky 

- zajištění odborné přípravy požární hlídky - 1 x za rok 

- zajištění odborné přípravy preventisty PO - 1 x za rok 

 

II. Místo vykonávání kontrolní činnosti: 

Všechny objekty, pracoviště a činnosti provozované objednatelem, tzn. Dětské centrum Na 

Chmelnicích 6 a Dětské centrum Partyzánská 55 

 

III. Termíny vykonávané kontrolní činnosti: 

Smluvní kontrolní činnost bude vykonávána na základě ústní nebo písemné objednávky v souladu 

s termíny uvedenými v článku I. 

 

IV. Platební podmínky: 

Úkony uvedené v bodu I. a případné další práce přímo neuvedené v této smlouvě dle požadavku 

objednavatele budou hrazeny dle aktuálně platného Ceníku služeb, který je přílohou této smlouvy. 

 

V. Podmínky splatnosti: 

Úplata je splatná na základě dodané faktury nejpozději do 14 dnů po jejím doručení 

 

VI. Zvláštní ujednání: 

Objednavatel se zavazuje, že poskytne vykonavateli patřičnou součinnost, tj.: 



3 
 

- umožní vstup na všechna pracoviště v doprovodu odpovědné osoby a přístup k agendě potřebné pro 

výkon smluvní činnosti 

- nahlásí každou změnu, která souvisí s výkonem smluvní činnosti, např. změny v provozované 

činnosti, personální změny, pracovní úrazy, provozní havárie, požár, nákup nebo vyřazení strojů, 

zařízení a technologií apod. 

 

VII. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji oboustranně písemně vypovědět za podmínek 

stanovených občanským zákoníkem 

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran 

 

VIII. 

Smlouva je vyhotovena ve 2 pare, z čehož 1 obdrží objednavatel a 1 vykonavatel 

 

 

V Plzni dne: 2024-02-02 

 

 

Objednavatel:                                                                                        Vykonavatel: 

razítko, podpis                                                                                      razítko, podpis 

 


